


CATEGORIA FEMENINA
CLASSIFICACIÓ DE LA CURSA

Classif. Llicéncia Dorsal Categoria Cognoms Nom Data Naix. Club Marca

1 CT-21718 688 W-45 CABRERA YSAS OLGA 24/01/1974 CE Penedès 27:44

2 CT-12654 629 W-35 NOGUEIRA FERNANDEZ MARTA 12/10/1981 Lleida UA 28:45

3 CT-29198 630 W-45 PEREZ TRUJILLO EVA 18/07/1975 CA Montornes 28:59

4 CT-24522 691 W-55 GUERRERO MONTES ISABEL 23/12/1963 CE Penedès 29:46

5 CT-27086 702 W-40 RODRIGUEZ ALBARRAL YOLANDA 11/04/1978 Runners El Vendrell 30:10

6 CT-14282 683 W-60 GARCIA FRONTONS MA.DEL CARMEN 10/12/1960 Pratenc AA 31:07

7 CT-27087 639 W-55 ROYO FABREGAT ANTONIA 09/09/1964 CA Tarragona 31:25

8 CT-26414 655 W-40 CORTES HIDALGO SANDRA 10/03/1978 CA Montornes 31:26

9 CL-28422 656 W-45 JUAREZ CASALS MARIA TERESA 07/08/1972 CA Montornes 33:38

10 CL-8 712 W-40 ARIAS CANO CRISTINA 13/06/1977 UA Barberà 34:30

11 CL-2613 713 W-40 AUBIA ALVAREZ ANNA 11/01/1978 UA Barberà 34:35

CLASSIFICACIÓ PER CATEGORIES

Classif. Llicéncia Dorsal Categoria Cognoms Nom Data Naix. Club Marca

W-35

1 CT-12654 629 W-35 NOGUEIRA FERNANDEZ MARTA 12/10/1981 Lleida UA 28:45

W-40

1 CT-27086 702 W-40 RODRIGUEZ ALBARRAL YOLANDA 11/04/1978 Runners El Vendrell 30:10 (~)

2 CT-26414 655 W-40 CORTES HIDALGO SANDRA 10/03/1978 CA Montornes 31:26

3 CL-8 712 W-40 ARIAS CANO CRISTINA 13/06/1977 UA Barberà 34:30

4 CL-2613 713 W-40 AUBIA ALVAREZ ANNA 11/01/1978 UA Barberà 34:35 (>>)

W-45

1 CT-21718 688 W-45 CABRERA YSAS OLGA 24/01/1974 CE Penedès 27:44

2 CT-29198 630 W-45 PEREZ TRUJILLO EVA 18/07/1975 CA Montornes 28:59

3 CL-28422 656 W-45 JUAREZ CASALS MARIA TERESA 07/08/1972 CA Montornes 33:38

W-55

1 CT-24522 691 W-55 GUERRERO MONTES ISABEL 23/12/1963 CE Penedès 29:46 (>)

2 CT-27087 639 W-55 ROYO FABREGAT ANTONIA 09/09/1964 CA Tarragona 31:25

W-60

1 CT-14282 683 W-60 GARCIA FRONTONS MA.DEL CARMEN 10/12/1960 Pratenc AA 31:07 RCAT

EL VENDRELL - 31/01/2021

COMISSIÓ

DE

VETERANS

CNAT. DE CATALUNYA DE MARXA ATLETICA

6è. GRAN PREMI DE MARXA EL VENDRELL

5 KMS. MARXA en RUTA



CATEGORIA MASCULINA
CLASSIFICACIÓ DE LA CURSA

Classif. Llicéncia Dorsal Categoria Cognoms Nom Data Naix. Club Marca

1 CL15201 637 M-50 FLORES MONTES FERNANDO 17/06/1969 CA Tarragona 25:47

2 CT24282 729 M-60 ARANDA FERNANDEZ PEDRO JOSE 11/06/1957 CA Atletesvng.org 26:53

3 CT14283 681 M-60 ABADIAS PALACIN LUIS 30/12/1959 CA Nou Barris 27:00

4 CT972 695 M-65 MELO VALLS IGNASI 28/12/1952 UA Rubí 27:12

5 CT1448 807 M-45 CEMBORAIN RODRIGUEZ ALBERTO 30/08/1971 L'Hospitalet At. 27:19 (>)

6 CT24351 654 M-45 ABELLAN BARNES FRANCISCO JESUS 08/02/1972 CA Montornes 27:43

7 CT25363 685 M-55 GARCIA VEGA JOSE MARIA 26/12/1964 CE Penedès 27:48 (>>)

8 CT28306 707 M-50 JOSE FRUCTUOSO CALVO JOSE 12/07/1966 UA Barberà 28:12 (>)

9 CT12758 631 M-40 CERVELLO ESPAÑOL DAVID 22/02/1977 Avinent Manresa 28:17

10 CL21716 730 M-45 PIÑOL VALLE RUBEN 10/07/1971 CA Atletesvng.org 29:04

11 CL28110 687 M-55 TURDIU ARMENTEROS JOSEP ANTON 17/05/1965 CE Penedès 29:11 (>)

12 CT9688 682 M-50 CAZURRA BASTE JOSEP ALFONS 09/11/1967 CA Nou Barris 29:19

13 CT24624 675 M-40 SERGIO EZQUERRO CERVERO SERGIO 25/02/1976 JA Sabadell 29:30

14 CL23690 625 M-55 AMIGO ALVAREZ ANTONIO 08/10/1964 CA Baix Montseny 31:16

15 CT816 720 M-70 TORRES COSTA PERE 03/02/1950 UA Terrassa 32:02 (>>)

16 CT18874 686 M-50 RUIZ CALVO JOSE ESTEBAN 24/04/1967 CE Penedès 33:48 (>>)

CLASSIFICACIÓ PER CATEGORIES

Classif. Llicéncia Dorsal Categoria Cognoms Nom Data Naix. Club Marca

M-40

1 CT12758 631 M-40 CERVELLO ESPAÑOL DAVID 22/02/1977 Avinent Manresa 28:17

2 CT24624 675 M-40 SERGIO EZQUERRO CERVERO SERGIO 25/02/1976 JA Sabadell 29:30

M-45

1 CT1448 807 M-45 CEMBORAIN RODRIGUEZ ALBERTO 30/08/1971 L'Hospitalet At. 27:19 (>)

2 CT24351 654 M-45 ABELLAN BARNES FRANCISCO JESUS 08/02/1972 CA Montornes 27:43

3 CL21716 730 M-45 PIÑOL VALLE RUBEN 10/07/1971 CA Atletesvng.org 29:04

M-50

1 CL15201 637 M-50 FLORES MONTES FERNANDO 17/06/1969 CA Tarragona 25:47

COMISSIÓ

DE

VETERANS

CNAT. DE CATALUNYA DE MARXA ATLETICA

5 KMS. MARXA en RUTA

EL VENDRELL - 31/01/2021

6è. GRAN PREMI DE MARXA EL VENDRELL



2 CT28306 707 M-50 JOSE FRUCTUOSO CALVO JOSE 12/07/1966 UA Barberà 28:12 (>)

3 CT9688 682 M-50 CAZURRA BASTE JOSEP ALFONS 09/11/1967 CA Nou Barris 29:19

4 CT18874 686 M-50 RUIZ CALVO JOSE ESTEBAN 24/04/1967 CE Penedès 33:48 (>>)

M-55

1 CT25363 685 M-55 GARCIA VEGA JOSE MARIA 26/12/1964 CE Penedès 27:48 (>>)

2 CL28110 687 M-55 TURDIU ARMENTEROS JOSEP ANTON 17/05/1965 CE Penedès 29:11 (>)

3 CL23690 625 M-55 AMIGO ALVAREZ ANTONIO 08/10/1964 CA Baix Montseny 31:16

M-60

1 CT24282 729 M-60 ARANDA FERNANDEZ PEDRO JOSE 11/06/1957 CA Atletesvng.org 26:53

2 CT14283 681 M-60 ABADIAS PALACIN LUIS 30/12/1959 CA Nou Barris 27:00

M-65

1 CT972 695 M-65 MELO VALLS IGNASI 28/12/1952 UA Rubí 27:12

M-70

1 CT816 720 M-70 TORRES COSTA PERE 03/02/1950 UA Terrassa 32:02 (>>)


